· Of. N"

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

QUERIMENTO N° 257/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações no que tange o
Concurso Público - Edital nO01/2015:

1- O referido concurso será prorrogado? Haja vista a

sua vigência estar próxima de se expirar.

2- Uma vez que o concurso abordou as seguintes

funções: fonoaudiólogo, professor de educação básica I e professor
de educação básica II, qual a relação de aposentados neste ano nas

funções citadas?

3- No caso das aposentadorias mencionadas acima, de

que forma a Secretaria de Educação tem substituído tais

funcionários?

4- Qual a quantidade de profissionais aprovados?

Anexar lista de aprovação.

Plenário Syrio Ign
"I

Av. Eng. Nicolau de Vergueir orja 068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br